

Fun and Action ApS

CVR-nr. 29428735

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.09.2015

Dirigent

Navn: Flemming Marquardt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fun and Action ApS

Fugdavej 4

7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 29428735

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Flemming Marquardt, direktør

Bank

Sydbank A/S

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jacob Gades Allé 12A

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden udbyder events til virksomheder og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 75 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 275 t.kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		344.239	325
Personaleomkostninger	1	(175.740)	(196)
Af- og nedskrivninger	2	(68.551)	(88)
Driftsresultat		99.948	41
Andre finansielle omkostninger		(701)	1
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		99.247	42
Skat af ordinært resultat	3	(24.626)	(12)
Årets resultat		74.621	30
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		75.000	69
Overført resultat		(379)	(39)
		74.621	30

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		161.571	215
Indretning af lejede lokaler		3.911	6
Materielle anlægsaktiver	4	<u>165.482</u>	<u>221</u>
 Anlægsaktiver		 <u>165.482</u>	 <u>221</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.310	23
Udskudt skat		5.000	3
Periodeafgrænsningsposter		14.734	12
Tilgodehavender		<u>49.044</u>	<u>38</u>
 Likvide beholdninger		 <u>184.061</u>	 <u>152</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>233.105</u>	 <u>190</u>
 Aktiver		 <u><u>398.587</u></u>	 <u><u>411</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		75.055	74
Forslag til udbytte for regnskabsåret		75.000	69
Egenkapital		<u>275.055</u>	<u>268</u>
Skyldig selskabsskat		21.709	33
Langfristede gældsforpligtelser		<u>21.709</u>	<u>33</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	19
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.109	19
Anden gæld		86.714	72
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.823</u>	<u>110</u>
Gældsforpligtelser		<u>123.532</u>	<u>143</u>
Passiver		<u><u>398.587</u></u>	<u><u>411</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	75.434	69.000	269.434
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(69.000)	(69.000)
Årets resultat	0	(379)	75.000	74.621
Egenkapital ultimo	125.000	75.055	75.000	275.055

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	173.132	184
Andre omkostninger til social sikring	1.168	2
Andre personaleomkostninger	<u>1.440</u>	<u>10</u>
	<u>175.740</u>	<u>196</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.607	3
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	65.044	85
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>900</u>	<u>0</u>
	<u>68.551</u>	<u>88</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	25.474	14
Ændring af udskudt skat	(1.800)	(3)
Regulering vedrørende tidligere år	<u>952</u>	<u>1</u>
	<u>24.626</u>	<u>12</u>
	<u>Andre an- læg, drifts- materiel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	967.929	13.036
Tilgange	32.000	0
Afgange	<u>(26.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>973.929</u>	<u>13.036</u>
Af- og nedskrivninger primo	(752.414)	(6.518)
Årets afskrivninger	(65.044)	(2.607)
Tilbageførsel ved afgange	<u>5.100</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(812.358)</u>	<u>(9.125)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>161.571</u>	<u>3.911</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000